
Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Karroce servisi,  
Mund te kycet 
Kodi i porosise: B 2000-Karroce 

Aparat polerimi FLEX ,  
electronike 
Kodi i porosise: B 2000-Flex 

Pjate ngjitese per sfunxher 
zevendesues polerimi 
Per FLEX metalik 
Kodi i porosise: B 2000-Pjate 

Sfunxher zevendesues polerimi 
∅ 160x50 mm, i forte  
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher2 

Sfunxher zevendesues polerimi 
∅ 160x25 mm, i forte 
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher2a 

Shtrese polerim lustrimi prej lekure 
qingji, Ø 160 mm  
Kodi i porosise: B 2000-Lekure qingji 160 

Sfunxher zevendesues polerimi 
∅ 160x50 mm, i bute 
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher1 

Sfunxher zevendesues polerimi 
∅ 160x25 mm, i bute 
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher1a 

Sfunxher zevendesues polerimi 
∅ 160x25 mm, me forma 
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher3 

Polerues Exzenter  
Kodi i porosise: B 2000-Excenter 

Kapuc polerimi me mikrofibra per 
Exzenter Elektronik 
Kodi i porosise: B 2000-Pol - Kapuc 



Fshese prof. me korent 
Kodi i porosise: B 2000-Pluhur1 Pajisje prof. trajtimi 

Kodi i porosise: B 2000-Extrakt 

Ngrohje e brendshme per trajtim 
Kodi i porosise: B 2000-Ngrohje 

Ndricim i brendshem per 
trajtimin e MP 
Kodi i porosise: B 2000-Ndricim i 
brendshem 

Mbajtese dyshemeje per rulo letre 
Kodi i porosise: B 2000-211000 

Mbajtese muri per rulo letre 
Kodi i porosise: B 2000-217010 

  

Rulo letre Combi blu dyfish, e gjate 380 m, e 
gjere 38 cm, rreth. 1000 flete 
Kodi i porosise: B 2000-132441 

Mop fshirese pluhurash per automjete 
Kodi i porosise: B 2000-Mop 

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Stol profesional 
Kodi i porosise: B 2000-Stol 

Platforme pune per makinat 
limuzine 
Kodi i porosise: B 2000-Shkalle 

Koka per fshese me korent dhe 
pajisje trajtimi 
Kodi i porosise: B 2000-Koka 
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Mbrojtese sedilje 
Kodi i porosise: B 2000-Sedile 

Mbrojtese tapetesh 
Kodi i porosise: B 2000-Tapet1 

Shishe dylli me mbyllje Push Pull,  
500 ml u. 1000 ml 
Kodi i porosise : B 2000-Dyll 500 ml 
                          B 2000-Dyll1 1000 ml 
  

Shishe sprucimi me fushe etiketimi 
Kodi i porosise: B 2000-Sh. spruc. 1000 ml 

Pistolete sprucimi Jumbo  
Per shishe prucimi 
Kodi i porosise: B 2000-Sprucues1 

Mbrojtese timoni  
Kodi i porosise: B 2000-Timon 

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Shishe shkume me pompe 200 ml 
Kodi i porosise: B 2000-Shkume 

Shishe me pompe sprucimi 
per trajtim 1,5 Lt. 
Kodi i porosise:  
B 2000-Shishe me pompe 

Pjesa e siperme e shishes me 
pompe sprucimi  
Kodi i porosise:  
B 2000-Shishe me pompe E1 



Saracineske per ene 10 dhe 25 
Litra   
Kodi i porosise: B 2000-Abblass-25 
                          B 2000-Abblass-10          

Hinke per mbushje 
Kodi i porosise: B 2000-Hinke 

Krurese xhamash me tehe rezerve  
Kodi i porosise: B 2000-Krurese 
                          B 2000-Tehe 
 

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Shishe me pompe me 
presion per pregatitje 5 Lt. 
Kodi i porosise:  
B 2000-Ene pompe 1 

Kove bosh me kapak, 10 Litra  
Kodi i porosise: B 2000-10000K 

Varese muri per penelet dhe furcat 
Kodi i porosise: B 2000-Varese 1 Varese muri per shishe 

Kodi i porosise: B 2000-Varese  

  Ene sprucimi shkume 
  Kodi i porosise: B 2000-Ene sprucim   
 shkume        



Penel per pastrim te fryreseve te 
kondisionerit,  
Kodi i porosise: B 2000-Penel 3 

Penel per pastrim te motorit,  
E gjere/ e holle 
Kodi i porosise: B 2000-Penel 5 

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Dyll pastrimi 
Kodi i porosise: B 2000->Dyll 

Fshirese uji per xhama me 3 
shtresa 
Kodi i porosise: B 2000-Uje 

Valixhe set profesional polerimi 
Kodi i porosise: B 2000 – Valixhe prof. 

Pistolete pastrimi me presion. Ideale per vende te cilat arrihen 
me veshtiresi: poshte kapakut te motorrit, 
Kroskoti, rruget e ventilimit, sedileve,  shinave te sedileve, etj. 
Kodi i porosise: B 2000 - Tornado 
 



Furce per pastrim zifti 
Kodi i porosise: B 2000-Furce 

Furce per pastrim sedilesh 
Kodi i porosise: B 2000-Furce ma.1 

Furce per largimin e qimeve te 
qeneve 
Kodi i porosise: B 2000-Furce1 

Furce larje makine me shkop  
Kodi i porosise: B 2000-Furce ma. 

Lecke speciale polerimi  
Kodi i porosise:  B 2017-  024   
                           B 2017-  030 2er Set 

Furce me mikrofibra per 
pastrim mbetje ndryshku 
Kodi i porosise: B 2000-Furce2 

Lecke me mikrofibra per te 
gjitha llojet e llakrave 
Kodi i porosise: B 2017-  028   
                             

Lecke me mikrofibra per te 
gjitha siperfaqet e xhamta 
Kodi i porosise: B 2017-  029  
                            

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 



Sfunxher past. mbetje 
insektesh 
Kodi i porosise: B 2018-  024 

Sfunxher per pastrim lekure 
Kodi i porosise: B 2018-  025 

Lekure pastrim xhamash 1A 
Kodi i porosise: B 2017-  026                              

Kunder arome duhani Ex       Parandalues aromerash               Tubet silikon 
Kodi i por.: B 2014-  020           Kodi i por.: B 2027-  500               Kodi i por.: B 2009-  100 
 
 

Lecke pastrimi makine 
Kodi i porosise:  
B 2017-  027 

Perkujdesje makine 
Aksesore per perkujdesjen e 

makinave te reja dhe te perdorura 

Sunxher i madh larjeje makine 
Kodi i porosise: B 2000-Sfunxher 
makine 
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